

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 001/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E MATERIAIS ESCOLARES PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ

No dia 11 de Janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente homologa o presente procedimento da seguinte maneira:

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0001 - AGENDA NOTAS DIARIA DE MESA 140X208MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	60	UN	000001818	AGENDA NOTAS DIARIA DE MESA 140X208MM Agenda 2021 em Espiral;176 fls; Napoli M5; Semelhante a Tilibra- Capa dura- Espiral- Gramatura: 63g/m ² - 176 folhas- M5- Tamanho: 12,9 x 18,7cm	26,5000	1.590,00
Total do Fornecedor						1.590,00

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0002 - AGULHA COSTURA MANUAL N 06

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
2	30	UN	000002445	AGULHA COSTURA MANUAL N 06 AGULHA COSTURA MANUAL N 06	0,5600	16,80
Total do Fornecedor						16,80

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0003 - ALFINETE MAPA ACO NIQUELADO N 1 CABECA PLASTICA 12MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
3	45	CX	000000144	ALFINETE MAPA ACO NIQUELADO N 1 CABECA PLASTICA 12MM ALFINETE PARA MAPA AÇO NIQUELADO Nº 1 CABEÇA PLÁSTICA EM POLIESTILENO COMPRIMENTO 12MM CAIXA COM 50 UNIDADES	5,4000	243,00
Total do Fornecedor						243,00

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0004 - ALGODÃO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
4	95	PC	000012160	ALGODÃO SACOLA EM BOLAS 100g	6,8900	654,55
Total do Fornecedor						654,55

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0005 - ALMOFADA PARA CARIMBO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
5	20	UN	000008524	ALMOFADA PARA CARIMBO DIVERSAS CORES	5,4000	108,00

Lote: 0006 - APONTADOR MANUAL PLASTICO 01 FURO SEM RESERVATORIO 30X30MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
6	500	UN	000000324	APONTADOR MANUAL PLASTICO 01 FURO SEM RESERVATORIO 30X30MM Apontador 2 Furos sem Depósito AP06; Lâmina em aço carbono;Material: Metal; Modelo de apontador: Sem depósito; Produto certificado: INMETRO; Quantidade de furos: 2.	0,3500	175,00

Lote: 0007 - BALAO SORTIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
7	330	PC	000011551	BALAO SORTIDO nº. 7, PACOTES COM 50 UNIDADES, LISO, EM LATEX.	7,3000	2.409,00
Total do Fornecedor						2.692,00

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0008 - BARBANTE 100% ALGODAO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
8	20	RL	000002685	BARBANTE 100% ALGODAO BARBANTE 100% ALGODÃO ROLO 240M	9,4500	189,00

Lote: 0009 - BLOCO DE PAPEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
9	50	UN	000017484	BLOCO DE PAPEL Adesivo Notes; 76x76mm; 100 folhas; 4 Cores Neon; Gramatura: 75 g/m ² .	4,2100	210,50

Lote: 0010 - BORDADO INGLÊS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10	15	M	000012121	BORDADO INGLÊS CORES VARIADAS	2,4000	36,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 002/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Total do Fornecedor 435,50**Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME**

Lote: 0011 - BORRACHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
11	50	CX	000008526	BORRACHA Nº 40 - CX C/ 40 UN	14,8500	742,50
					Total do Fornecedor	742,50

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0012 - CADERNO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
12	3.000	UN	000008529	CADERNO CADERNO BROCHURA 80 FOLHAS 200mmX275mm	5,1000	15.300,00

Lote: 0013 - CADERNO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
13	3.000	UN	000008529	CADERNO CADERNO BROCHURAO GRANDE C/ 96 FOLHAS	6,0900	18.270,00
					Total do Fornecedor	33.570,00

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0014 - CADERNO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
14	1.200	UN	000008529	CADERNO CADERNO DE DESENHO ESPIRAL 96 FOLHAS FLEXIVEL	6,2400	7.488,00
					Total do Fornecedor	7.488,00

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0015 - CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
15	1.000	UN	000001685	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS COM CAPA IMPRESSA EM 2 CORES FORMATO 210 X 148MM	2,2500	2.250,00
					Total do Fornecedor	2.250,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0016 - CADERNO BROCHURAO C/ 60 FLS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
16	900	UN	000008835	CADERNO BROCHURAO C/ 60 FLS	4,0200	3.618,00
					Total do Fornecedor	3.618,00

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0017 - CADERNO BROCHURÃO MEIA PAUTA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
17	750	UN	000012153	CADERNO BROCHURÃO MEIA PAUTA GRANDE	11,1600	8.370,00
					Total do Fornecedor	8.370,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0018 - CADERNO BROCHURÃO SEM PAUTA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
18	500	UN	000012152	CADERNO BROCHURÃO SEM PAUTA CADERNO BROCHURA SEM PAUTA 80 FOLHAS 200mmX202mm	5,2300	2.615,00

Lote: 0019 - CADERNO BROCHURÃO SEM PAUTA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
19	1.200	UN	000012152	CADERNO BROCHURÃO SEM PAUTA GRANDE	4,0200	4.824,00

Lote: 0020 - CADERNO DE DESENHO GRANDE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
20	60	UN	000012078	CADERNO DE DESENHO GRANDE CADERNO DE DESENHO 275mmX200mm C/ 48 FOLHAS, ASPIRAL	3,7000	222,00

Lote: 0021 - CADERNO DE PROTOCOLO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
21	20	UN	000012164	CADERNO DE PROTOCOLO GRANDE	15,0000	300,00

Lote: 0022 - CAIXA ARQUIVO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
22	800	PC	000017810	CAIXA ARQUIVO Arquivo polionda Polibrás; 130x245x350mm; pct com 5 unidades.	38,0000	30.400,00
					Total do Fornecedor	38.361,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 003/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0023 - CAIXA ORGANIZADORA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
23	30	UN	000012795	CAIXA ORGANIZADORA CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 45,4X31,5X23	39,0600	1.171,80
Total do Fornecedor						1.171,80

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0024 - CAIXA ORGANIZADORA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
24	60	UN	000012795	CAIXA ORGANIZADORA CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, 430MMX320MMX60MM	61,0000	3.660,00
Total do Fornecedor						3.660,00

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0025 - CAIXA VERSATIL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
25	15	UN	000013170	CAIXA VERSATIL CAIXA VERSATIL PLASTICA 11 LITROS	32,4500	486,75

Lote: 0026 - CAIXA VERSATIL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
26	15	UN	000013170	CAIXA VERSATIL CAIXA VERSÁTIL 20L	40,0000	600,00
Total do Fornecedor						1.086,75

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0027 - CALCULADORA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
27	50	UN	000008543	CALCULADORA Auto desligamento; Cor: Preto; Dígitos: 12; Fonte de energia: Dual; Modelo: Mesa; TC07 - Média; Operações: cálculos básicos; Resistente; Teclas plásticas; Visor inclinado.	30,9000	1.545,00
Total do Fornecedor						1.545,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0028 - CANETA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
28	65	UN	000016037	CANETA Pincel Marcador CD e DVD; Permanente; Preto 2,0mm.	2,7700	180,05

Lote: 0029 - CANETA - PARA TECIDO PRETA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
29	15	UN	000008352	CANETA - PARA TECIDO PRETA CANETA - PARA TECIDO PRETA	4,5000	67,50

Lote: 0030 - CANETA ESFEROGRAFICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
30	150	CX	000016195	CANETA ESFEROGRAFICA Modelo: Esferográfica; Cor: Azul; ESCRITA FINA; CORPO E RECIPIENTE DE CARGA PLÁSTICO TRANSPARENTE; CAIXA COM 50 UN	39,0000	5.850,00

Lote: 0031 - CANETA ESFEROGRAFICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
31	50	CX	000016195	CANETA ESFEROGRAFICA Modelo: Esferográfica; Cor: Preta; ESCRITA FINA; CORPO E RECIPIENTE DE CARGA PLÁSTICO TRANSPARENTE; CAIXA COM 50 UN	39,0000	1.950,00

Lote: 0032 - CANETA ESFEROGRAFICA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
32	50	CX	000016195	CANETA ESFEROGRAFICA Modelo: Esferográfica; Cor: Vermelha; ESCRITA FINA; CORPO E RECIPIENTE DE CARGA PLÁSTICO TRANSPARENTE; CAIXA COM 50 UN	39,0000	1.950,00

Lote: 0033 - CANETA HIDROCOR C/12

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
33	120	CX	000008843	CANETA HIDROCOR C/12	5,3600	643,20
Total do Fornecedor						10.640,75

Fornecedor: VICTOR TIENGOS COELHO CORREIA - ME

Lote: 0035 - CARTOLINA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
35	90	UN	000008499	CARTOLINA CORES CLARAS	0,4000	36,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 004/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Lote: 0036 - CARTOLINA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
36	90	UN	000008499	CARTOLINA CORES DIVERSAS	0,4000	36,00
					Total do Fornecedor	72,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0037 - CLIPS N 5

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
37	50	CX	000008527	CLIPS N 5 EMBALAGEM C/ 500 GR	18,3000	915,00

Lote: 0038 - CLIPS PAPEL AÇO NIQUELADO N 0

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
38	32	CX	000000080	CLIPS PAPEL AÇO NIQUELADO N 0 CLIPS PARA PAPEL Nº 0 ARAME DE AÇO NIQUELADO CAIXA COM 100 UNIDADES	3,2500	104,00
					Total do Fornecedor	1.019,00

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0039 - CLIPS PAPEL AÇO NIQUELADO N 3/0

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
39	50	CX	000000081	CLIPS PAPEL AÇO NIQUELADO N 3/0 CLIPS PARA PAPEL Nº 3/0 ARAME EM AÇO NIQUELADO CAIXA COM 50 UNIDADES	3,2400	162,00
					Total do Fornecedor	162,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0040 - CLIPS PAPEL AÇO NIQUELADO N 8/0

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
40	50	CX	000000354	CLIPS PAPEL AÇO NIQUELADO N 8/0 CLIPS PARA PAPEL Nº 8/0 ARAME DE AÇO NIQUELADO CAIXA COM 25 UNIDADES	3,2500	162,50
					Total do Fornecedor	162,50

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0041 - COLA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
41	100	UN	000008493	COLA COLA EM BASTÃO 9G - BLISTER; Não tóxico; Peso: 9g.	1,0900	109,00
					Total do Fornecedor	109,00

Fornecedor: VICTOR TIENGOS COELHO CORREIA - ME

Lote: 0042 - COLA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
42	120	UN	000008493	COLA COLA INSTANTANEA PARA ARTESANATO	1,5000	180,00
					Total do Fornecedor	180,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0043 - COLA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
43	15	UN	000008493	COLA COLA PARA TECIDO	4,8800	73,20
					Total do Fornecedor	73,20

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0044 - COLA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
44	130	UN	000008493	COLA Cola Líquida Branca 90g.	2,0000	260,00
					Total do Fornecedor	260,00

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0045 - COLA BRANCA EM EMBALAGEM PLASTICA C/ 40 ML

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
45	380	UN	000008826	COLA BRANCA EM EMBALAGEM PLASTICA C/ 40 ML COLA BRANCA 40G	1,0800	410,40
					Total do Fornecedor	410,40

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0046 - COLA BRANCA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
46	50	L	000008823	COLA BRANCA EM EMBALAGEM PLASTICA DE 1 LITRO	14,6000	730,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 005/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Lote: 0047 - COLA COLORIDA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
47	60	UN	000012085	COLA COLORIDA COLA COLORIDA 40ML CORES VARIADAS	4,4000	264,00

Lote: 0048 - COLA COM GLITER

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
48	60	UN	000008521	COLA COM GLITER DIVERSAS CORES EMBALAGEM COM 35G	4,6400	278,40
Total do Fornecedor						1.272,40

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0049 - COLA EVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
49	30	UN	000012112	COLA EVA COLA PARA EVA 80G	5,9500	178,50

Lote: 0050 - COLA PARA ISOPOR 90G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
50	60	TB	000004915	COLA PARA ISOPOR 90G COLA PARA ISOPOR EMBALAGEM TUBO COM 80G	5,9500	357,00
Total do Fornecedor						535,50

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0051 - COLA SILICONE FINA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
51	450	UN	000012080	COLA SILICONE FINA PARA PISTOLA PEQUENA	0,8300	373,50

Lote: 0052 - COLA SILICONE GROSSA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
52	200	UN	000012081	COLA SILICONE GROSSA PARA PISTOLA GRANDE	1,9300	386,00

Lote: 0053 - CORRETIVO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
53	100	UN	000017812	CORRETIVO Corretivo em Fita; Não tóxica; Design ergonômico; Tamanho 5mm x 5,5m. Corretivo em Fita - Correção a seco; 5,5m de comprimento por 5mm de largura - Formato ergonômico que proporciona conforto e firmeza na aplicação; Tampa Protetora.	4,3100	431,00
Total do Fornecedor						1.190,50

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0054 - ELASTICO BORRACHA N 18 80MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
54	50	CX	000000086	ELASTICO BORRACHA N 18 80MM ELÁSTICO DE BORRACHA TIPO NORMAL CÉDULA TAMANHO Nº 18 COMPRIMENTO 80MM CAIXA COM 50G	2,4900	124,50
Total do Fornecedor						124,50

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0055 - EMBORRACHADO EVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
55	300	UN	000016197	EMBORRACHADO EVA EVA COLORIDO 40X48cm, PACOTE COM 10 CORES (AMARELO, PRETO,BRANCO, AZUL, VERMELHO, VERDE)	27,5000	8.250,00

Lote: 0056 - EMBORRACHADO EVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
56	210	UN	000016197	EMBORRACHADO EVA EVA COM GLITER 40X48CM DOURADO, ROSA, PRETO, AZUL, PRATA, BRANCO, VERMELHO	5,6100	1.178,10

Lote: 0057 - EMBORRACHADO EVA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
57	150	UN	000016197	EMBORRACHADO EVA EVA FANTASIA	6,3000	945,00
Total do Fornecedor						10.373,10

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0058 - ENVELOPE BRANCO GRANDE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
58	1.000	UN	000012111	ENVELOPE BRANCO GRANDE	0,5200	520,00
Total do Fornecedor						520,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 006/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Lote: 0059 - ENVELOPE BRANCO MÉDIO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
59	1.000	UN	000012110	ENVELOPE BRANCO MÉDIO	0,4400	440,00

Lote: 0060 - ENVELOPE BRANCO PEQUENO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
60	1.000	UN	000012109	ENVELOPE BRANCO PEQUENO	0,2600	260,00

Total do Fornecedor 700,00**Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO**

Lote: 0061 - ENVELOPE PLASTICO PASTA CATALAGO 240X325MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
61	50	PC	000002347	ENVELOPE PLASTICO PASTA CATALAGO 240X325MM ENVELOPE PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLAGO 04 FUIROS LATERAIS PARA ENCADERNAÇÃO 240 X 325MM PACOTE COM 100 UNIDADES	47,2500	2.362,50

Lote: 0062 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 09MM 50 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
62	100	UN	000000208	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 09MM 50 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 09MM CAPACIDADE APROXIMADA 50 FOLHAS 75G/M²	0,2400	24,00

Lote: 0063 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 12MM 70 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
63	100	UN	000000210	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 12MM 70 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 12MM CAPACIDADE APROXIMADA 70 FOLHAS 75G/M²	0,3400	34,00

Lote: 0064 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 14MM 85 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
64	100	UN	000001516	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 14MM 85 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 14MM CAPACIDADE APROXIMADA 85 FOLHAS 75G/M²	0,5800	58,00

Lote: 0065 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 17MM 100 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
65	100	UN	000000209	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 17MM 100 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 17MM CAPACIDADE APROXIMADA 100 FOLHAS 75G/M²	0,4600	46,00

Lote: 0066 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 20MM 120 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
66	100	UN	000000433	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 20MM 120 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 20MM CAPACIDADE APROXIMADA 120 FOLHAS 75G/M²	0,5800	58,00

Lote: 0067 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 23MM 180 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
67	100	UN	000000761	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 23MM 180 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 23MM CAPACIDADE 180 FOLHAS 75G/M²	0,7600	76,00

Lote: 0068 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 25MM 160 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
68	100	UN	000001517	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 25MM 160 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 25MM CAPACIDADE APROXIMADA 160 FOLHAS 75G/M²	0,9800	98,00

Lote: 0069 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 29MM 200 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
69	100	UN	000001561	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 29MM 200 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 29MM CAPACIDADE APROXIMADA 200 FOLHAS 75G/M²	1,3200	132,00

Lote: 0070 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 33MM 250 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
70	100	UN	000001518	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PVC COR PRETO 33MM 250 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 33MM CAPACIDADE APROXIMADA 250 FOLHAS 75G/M²	1,9500	195,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 007/016

Processo Nº 000614 / 2021**Pregão Presencial Nº 0061**

Lote: 0071 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO PVC COR PRETO 40MM 330 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
71	100	UN	000000758	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO PVC COR PRETO 40MM 330 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 40MM CAPACIDADE APROXIMADA 330 FOLHAS 75G/M²	1,9800	198,00

Lote: 0072 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO PVC COR PRETO 50MM 400 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
72	100	UN	000003597	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO PVC COR PRETO 50MM 400 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC COR PRETO 50MM CAPACIDADE APROXIMADA 400 FOLHAS 75G/M²	2,9800	298,00

Lote: 0073 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO PVC TRANSPARENTE 45MM 370 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
73	100	UN	000003595	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO PVC TRANSPARENTE 45MM 370 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC TRANSPARENTE 45MM CAPACIDADE APROXIMADA 370 FOLHAS 75G/M²	2,3800	238,00

Lote: 0074 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO PVC TRANSPARENTE 7MM 25 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
74	100	UN	000003584	ESPIRAL PARA ENCADERNACAO PVC TRANSPARENTE 7MM 25 FOLHAS ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC TRANSPARENTE 7MM CAPACIDADE APROXIMADA 25 FOLHAS 75G/M²	0,1800	18,00

Total do Fornecedor 3.835,50**Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

Lote: 0075 - ESTILETE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
75	150	UN	000017813	ESTILETE Tamanho 18MM; Corpo metálico; Lâmina larga; Lâmina renovável; Trava parafuso de latão corpo em prolipropileno injetado sobre chapa de aço travado largura 18MM	2,3000	345,00

Total do Fornecedor 345,00**Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME**

Lote: 0076 - ESTRATOR DE GRAMPO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
76	30	UN	000008494	ESTRATOR DE GRAMPO	1,8500	55,50

Total do Fornecedor 55,50**Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

Lote: 0077 - FELTRO (TECIDO) CORES VARIADAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
77	20	M	000004896	FELTRO (TECIDO) CORES VARIADAS FELTRO (TECIDO) CORES VARIADAS, PRETO, VERMELHO, VERDE, AZUL, ROSA, AMARELO	26,1800	523,60

Total do Fornecedor 523,60**Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO**

Lote: 0078 - FITA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
78	20	UN	000016101	FITA FITA GORGURAO CORES VARIADAS	14,7000	294,00

Total do Fornecedor 294,00**Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME**

Lote: 0079 - FITA ADESIVA CELULOSE TRANSPARENTE 12MMX40M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
79	250	RL	000000447	FITA ADESIVA CELULOSE TRANSPARENTE 12MMX40M FITA ADESIVA CELULOSE TRANSPARENTE PARA EMBRULHOS PACOTES E TRABALHOS ESCOLARES ROLO 12MM X 40M	1,7000	425,00

Lote: 0080 - FITA ADESIVA CELULOSE TRANSPARENTE ROLO 45MMX50M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
80	265	RL	000000451	FITA ADESIVA CELULOSE TRANSPARENTE ROLO 45MMX50M FITA ADESIVA CELULOSE TRANSPARENTE ROLO 45MM X 50M	4,9900	1.322,35

Lote: 0081 - FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE 19MMX30M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 008/016

Processo Nº 000614 / 2021**Pregão Presencial Nº 0061**

81	85 RL	000001811	FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE 19MMX30M FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE 19MM X 30M	8,8300	750,55
----	-------	-----------	--	--------	--------

Total do Fornecedor 2.497,90**Fornecedor: VICTOR TIENGOS COELHO CORREIA - ME**

Lote: 0082 - FITA CREPE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
82	200	UN	000008528	FITA CREPE Fita Crepe 18mm x 50m	2,5000	500,00

Total do Fornecedor 500,00**Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO**

Lote: 0083 - FITA DE CETIM DECORADA Nº 5

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
83	5	RL	000013597	FITA DE CETIM DECORADA Nº 5 AMARELO	22,0000	110,00

Lote: 0084 - FITA DE CETIM N 2

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
84	5	RL	000013584	FITA DE CETIM N 2 FITA DE CETIM VERMELHA	11,7000	58,50

Lote: 0085 - FITA DE CETIM Nº 03

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
85	5	M	000012117	FITA DE CETIM Nº 03 PRETA	17,9000	89,50

Lote: 0086 - FITA DE CETIM Nº 9

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
86	5	RL	000013585	FITA DE CETIM Nº 9 BRANCO	15,5000	77,50

Lote: 0087 - FITA DE CETIM POÁ Nº 3

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
87	5	RL	000013588	FITA DE CETIM POÁ Nº 3	14,1000	70,50

Lote: 0088 - FITA DE CETIM POÁ Nº 5

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
88	5	RL	000013589	FITA DE CETIM POÁ Nº 5	22,0000	110,00

Lote: 0089 - FITA DE CETIM POÁ Nº 9

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
89	5	RL	000013590	FITA DE CETIM POÁ Nº 9	26,8000	134,00

Lote: 0091 - FITA DE CETIM ROLO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
91	5	UN	000010769	FITA DE CETIM ROLO FITA DE CETIM Nº 4 AZUL	17,9000	89,50

Lote: 0093 - FITA METRICA 1 50M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
93	30	UN	000002907	FITA METRICA 1 50M FITA MÉTRICA EM POLIESTER COM FIBRA DE VIDRO 1 50M	5,6000	168,00

Total do Fornecedor 907,50**Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME**

Lote: 0094 - GIZ BRANCO QUADRO NEGRO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
94	600	CX	000000093	GIZ BRANCO QUADRO NEGRO GIZ BRANCO PARA QUADRO NEGRO CAIXA COM 64 UNIDADES	3,6900	2.214,00

Total do Fornecedor 2.214,00**Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

Lote: 0095 - GIZ DE CERA COLORIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
95	700	CX	000005028	GIZ DE CERA COLORIDO GIZ DE CÊRA COLORIDO CAIXA COM 12 UNIDADES 90G	4,0800	2.856,00

Lote: 0096 - GRAMPEADOR ALICATE S-150

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
96	100	UN	000008520	GRAMPEADOR ALICATE S-150 EM ALUMÍNIO TAMANHA 17CM DE COMPRIMENTO GRAMPO 24/6 OU 26/6	31,0000	3.100,00

Lote: 0097 - GRAMPEADOR DE MESA P/ 100 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
97	20	UN	000009972	GRAMPEADOR DE MESA P/ 100 FOLHAS Base: 28,5cm; Espaço de: 70mm para as folhas; Grampeia até: 100 folhas; Grampos compatíveis: 23/10, 23/13, 23/6 e 23/8; Modelo: Profissional; Para trabalhos pesados;	101,0900	2.021,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 009/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Resistente; Tipos de fixação: 1

Lote: 0098 - GRAMPEADOR DE MURAL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
98	15	UN	000008544	GRAMPEADOR DE MURAL Grampeador Manual; Grampos de 4 a 8 mm	38,7200	580,80
Total do Fornecedor						8.558,60

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0099 - GRAMPO 23/8 - CAIXA C/ 5 000 GRAMPOS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
99	80	UN	000008812	GRAMPO 23/8 - CAIXA C/ 5 000 GRAMPOS	25,9900	2.079,20
Total do Fornecedor						2.079,20

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0100 - GRAMPO 24/10

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
100	80	CX	000012105	GRAMPO 24/10 cx com 5000	30,0000	2.400,00
Total do Fornecedor						2.400,00

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0101 - GRAMPO 24/8

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
101	80	CX	000012104	GRAMPO 24/8 cx com 5.000	19,6500	1.572,00
Total do Fornecedor						1.572,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0102 - GRAMPO 26/6

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
102	80	CX	000008495	GRAMPO 26/6 EMBALAGEM C/ 5 000 UN	6,0000	480,00

Lote: 0103 - GRAMPO 9/14

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
103	80	CX	000012107	GRAMPO 9/14 cx com 5000	35,0000	2.800,00

Lote: 0104 - GRAMPO PARA PASTA TIPO 80 MM C/ 50 UN

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
104	150	CX	000008833	GRAMPO PARA PASTA TIPO 80 MM C/ 50 UN	9,3000	1.395,00

Lote: 0105 - GUILHOTINA MANUAL PARA PAPEL 500X340MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
105	10	UN	000006177	GUILHOTINA MANUAL PARA PAPEL 500X340MM GUILHOTINA MANUAL PARA PAPEL TAMPO EM AÇO PINTADO ELETROSTATICAMENTE SERIGRAFIA COM ESCALA MILIMÉTRICA RÉGUA SEGURANÇA Prensadora de folha âmina em aço capacidade de corte até 15 folhas comprimento do corte até 36cm dimensão a mesa 500 x 340mm	339,2000	3.392,00
Total do Fornecedor						8.067,00

Fornecedor: VICTOR TIENGOS COELHO CORREIA - ME

Lote: 0106 - ISQUEIRO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
106	50	UN	000013135	ISQUEIRO	3,5000	175,00
Total do Fornecedor						175,00

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0107 - LAPIS BORRACHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
107	95	CX	000008542	LAPIS BORRACHA Graduação: HB; Apontado e com borracha; Corpo sextavado.CAIXA C/ 12 UN Comprimento: 192mm; Embalagem display; Fácil de apontar; Madeira; Maior resistência e durabilidade; Mina: 2mm; Modelo: Sextavado; Nº2; Traço macio	51,9000	4.930,50
Total do Fornecedor						4.930,50

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0108 - LAPIS DE COR

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
108	800	CX	000008504	LAPIS DE COR LAPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES	5,5900	4.472,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 010/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Total do Fornecedor 4.472,00**Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME**

Lote: 0109 - LAPIS PRETO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
109	35	CX	000012626	LAPIS PRETO LAPIS Nº2, PRETO, CAIXA C/ 144 UNIDADES Formato sextavado: não rola na mesa;- Ecolápis: produzido com madeira 100% reflorestada;- Madeira macia que garante excelente apontabilidade;- Ponta max resistente: fórmula com exclusivas micropartículas ativas que garante a mais alta resistência, maciez e apagabilidade;- Técnica sekural: exclusivo processo de colagem do grafite na madeira, proporcionando maior resistência à quebra.	58,0000	2.030,00

Total do Fornecedor 2.030,00**Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

Lote: 0110 - LIVRO ATA 50 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
110	20	UN	000005050	LIVRO ATA 50 FOLHAS LIVRO ATA 50 FOLHAS; Formato: 205mm x 300mm; Gramatura: 56 g/m².	8,8000	176,00

Lote: 0111 - LUVA LATEX EXTRA ESPRESSA M

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
111	20	CX	000014560	LUVA LATEX EXTRA ESPRESSA M COM 100	49,0000	980,00

Total do Fornecedor 1.156,00**Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO**

Lote: 0112 - MARCA TEXTO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
112	59	CX	000008525	MARCA TEXTO EM GEL; DIVERSAS CORES; Com ponta redonda e cor vibrante; CAIXA COM 6 UNIDADES	42,9000	2.531,10

Total do Fornecedor 2.531,10**Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

Lote: 0113 - MASSA DE MODELAR COLORIDA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
113	800	CX	000008535	MASSA DE MODELAR COLORIDA MASSA DE MODELAR, 180G ATÓXICA, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 CORES	4,8000	3.840,00

Total do Fornecedor 3.840,00**Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME**

Lote: 0114 - MURAL DE AVISOS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
114	25	UN	000012919	MURAL DE AVISOS Material: PP, papel, cortiça, poliéster, PVC e metal; Contém: 1 mural para 3 fotos 10 X 15CM com mural de PVC, com 1 marcador, e mural de cortiça com 8 pins; Modelo: Formatura	76,0000	1.900,00

Total do Fornecedor 1.900,00**Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

Lote: 0115 - MURAL DE AVISOS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
115	25	UN	000012919	MURAL DE AVISOS Modelo: Memory Board 60x60; Preto - 6 mini prendedores	86,9000	2.172,50

Total do Fornecedor 2.172,50**Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO**

Lote: 0116 - PALITO DE PICOLE COLORIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
116	60	PC	000010672	PALITO DE PICOLE COLORIDO PALITO DE PICOLE COLORIDO PACOTES COM 50	2,7000	162,00

Total do Fornecedor 162,00**Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

Lote: 0117 - PAPEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
117	90	UN	000008498	PAPEL PAPEL COLORSET	0,9900	89,10

Total do Fornecedor 89,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 011/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0118 - PAPEL A4

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
118	4.000	PC	000008845	PAPEL A4 PC C/ 500 FL, 70 GR.	20,7900	83.160,00

Lote: 0119 - PAPEL A4 COLORIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
119	300	PC	000010670	PAPEL A4 COLORIDO C/ 100 FL.	6,2700	1.881,00
Total do Fornecedor						85.041,00

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0120 - PAPEL ALTO BRILHO FOTOGRAFIA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
120	300	CX	000012103	PAPEL ALTO BRILHO FOTOGRAFIA C/ 100 FL, 180 GR.	60,9900	18.297,00
Total do Fornecedor						18.297,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0121 - PAPEL CAMURCA DIVERSAS CORES

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
121	90	UN	000008838	PAPEL CAMURCA DIVERSAS CORES PAPEL CAMURÇA	1,2900	116,10

Lote: 0122 - PAPEL CARTAO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
122	240	UN	000012526	PAPEL CARTAO PAPEL CARTÃO CORES (PRETO, VERMELHO, VERDE, AZUL, AMARELO E LARANJA)	1,0700	256,80

Lote: 0123 - PAPEL CASCA DE OVO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
123	15	PC	000003315	PAPEL CASCA DE OVO PAPEL CASCA DE OVO 180G PACOTE COM 50	17,8000	267,00

Lote: 0124 - PAPEL CONTACT COLORIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
124	100	RL	000013616	PAPEL CONTACT COLORIDO 0.45X2.00	14,6700	1.467,00

Lote: 0125 - PAPEL CONTACT CRISTAL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
125	100	RL	000003578	PAPEL CONTACT CRISTAL PAPEL CONTACT CRISTAL EMBALAGEM ROLO 0 45 X 25M	93,0000	9.300,00

Lote: 0126 - PAPEL CREPON DIVERSAS CORES

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
126	30	UN	000008839	PAPEL CREPON DIVERSAS CORES	1,4000	42,00
Total do Fornecedor						11.448,90

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0127 - PAPEL DE PRESENTE CORES VARIADAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
127	90	FL	000005064	PAPEL DE PRESENTE CORES VARIADAS PAPEL DE PRESENTE CORES VARIADAS	0,5200	46,80

Lote: 0128 - PAPEL DE SEDA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
128	75	UN	000008783	PAPEL DE SEDA	0,3000	22,50
Total do Fornecedor						69,30

Fornecedor: VICTOR TIENGOS COELHO CORREIA - ME

Lote: 0129 - PAPEL HIGIENICO ROLÃO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
129	500	UN	000013670	PAPEL HIGIENICO ROLÃO 300 METROS C/ 8 ROLOS; Folha Dupla; Tamanho 12; Dimensões do produto 24 x 24.5 x 20 cm; 1.14.	45,0000	22.500,00

Lote: 0130 - PAPEL KRAFT 60 CM BOBINA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
130	150	RL	000008922	PAPEL KRAFT 60 CM BOBINA	50,0000	7.500,00
Total do Fornecedor						30.000,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0131 - PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO 50 X 80CM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 012/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

131	45 PC	000010687	PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO 50 X 80CM 230 GR PCT C/10 FLS	37,5000	1.687,50
-----	-------	-----------	---	---------	----------

Lote: 0132 - PAPEL TOALHA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
132	100 PC		000008652	PAPEL TOALHA PARA TOALHEIRO, 2 DOBRAS, BRANCO, 20X21 CM, PACOTE COM 1000 un.	10,9000	1.090,00

Total do Fornecedor 2.777,50**Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME**

Lote: 0133 - PAPEL VERGE TELADO A4 120G/M2 COR BRANCO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
133	500 PC		000002794	PAPEL VERGE TELADO A4 120G/M2 COR BRANCO PAPEL VERGÊ TELADO A4 120G/M2 COR BRANCO EMBALAGEM PACOTE COM 100 FOLHAS CONFORME NORMA DA ABNT NM-ISO A 216:96; Gramatura Grossa.	24,3800	12.190,00

Total do Fornecedor 12.190,00**Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

Lote: 0134 - PASTA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
134	218 UN		000008497	PASTA EGISTRADOR AZ A4 LL CLASSIC - Alta qualidade; Capa: dura; Com puxador; Ferragem; Lombo largo; Maior resistência e durabilidade; Mecanismo niquelado; Modelo: Registrador; Pasta/Registrador: A4; Gramatura: 1310 g/m²	13,2400	2.886,32

Lote: 0135 - PASTA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
135	500 UN		000008497	PASTA Pasta Polionda, Diversas Cores, 55 mm, Dimensões do produto 64.8 x 52.5 x 2.2 cm; 0.92 g	6,9000	3.450,00

Lote: 0136 - PASTA BAILARINA C/ GRAMPO DIVERSAS CORES

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
136	20 UN		000008930	PASTA BAILARINA C/ GRAMPO DIVERSAS CORES Características do Produto: Ideal para folhas no tamanho A4 ou Ofício; Projetada para arquivar documentos e trabalhos escolares; Material resistente e 100% reciclável. Dimensões: Formato aberta: 465mm x 325mm; Formato fechada: 325mm x 230mm. Especificações: Impresso em Papel Cartão; Código de barras individual; 1 pasta e 1 grampo trilho.	5,3000	106,00

Lote: 0137 - PASTA CARTAO DUPLO 480G

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
137	1.000 UN		000010394	PASTA CARTAO DUPLO 480G Classificadores em cartão duplo 480g/m², de ótima qualidade, Dimensões: 35x23cm Tamanho das folhas que cabem na pasta: Carta; Ofício 2 (Folio); Ofício 9; A4. Cor: Cinza; Material: Cartão Duplo Não Plástico.	5,6600	5.660,00

Total do Fornecedor 12.102,32**Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO**

Lote: 0138 - PASTA CATALOGO CAPA DURA FORMATO OFICIO COR PRETO 100 SACOS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
138	60 UN		000000464	PASTA CATALOGO CAPA DURA FORMATO OFICIO COR PRETO 100 SACOS PLASTICOS PASTA CATÁLOGO CAPA DURA FORMATO OFÍCIO COR PRETO CONTENDO 100 SACOS PLÁSTICOS 0 07MM COM ABERTURA DE ENTRADA PARA DOCUMENTO	27,9000	1.674,00

Lote: 0139 - PASTA CATALOGO CAPA DURA FORMATO OFICIO COR PRETO 50 SACOS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
139	300 UN		000003311	PASTA CATALOGO CAPA DURA FORMATO OFICIO COR PRETO 50 SACOS PLASTICOS PASTA CATÁLOGO CAPA DURA FORMATO OFÍCIO COR PRETO CONTENDO 50 SACOS PLÁSTICOS 0 07MM COM ABERTURA DE ENTRADA PARA DOCUMENTO	18,8500	5.655,00

Total do Fornecedor 7.329,00**Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 013/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Lote: 0140 - PASTA DOCUMENTO FIBRA PLASTICA POLIONDA ABAS E ELASTICO DORSO 30MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
140	60	UN	00000277	PASTA DOCUMENTO FIBRA PLASTICA POLIONDA ABAS E ELASTICO DORSO 30MM 235 PASTA DOCUMENTO FIBRA PLÁSTICA TIPO POLIONDA ABAS E ELÁSTICO DORSO 30MM 235 X 350MM	5,4300	325,80
Total do Fornecedor						325,80

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0141 - PASTA DOCUMENTO PVC TRANSPARENTE ABA E ELASTICO DORSO 20MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
141	60	UN	00000939	PASTA DOCUMENTO PVC TRANSPARENTE ABA E ELASTICO DORSO 20MM 235X350MM PASTA DOCUMENTO PVC TRANSPARENTE ABA E ELÁSTICO DORSO 20MM 235 X 350MM	3,2700	196,20
Total do Fornecedor						196,20

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0142 - PASTA DOCUMENTO PVC TRANSPARENTE ABA E ELASTICO DORSO 40MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
142	60	UN	000002800	PASTA DOCUMENTO PVC TRANSPARENTE ABA E ELASTICO DORSO 40MM 235X350MM PASTA DOCUMENTO PVC TRANSPARENTE ABA E ELÁSTICO DORSO 40MM 235X350MM	6,1800	370,80

Lote: 0143 - PASTA EM PAPEL DIVERSAS CORES

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
143	300	UN	000008840	PASTA EM PAPEL DIVERSAS CORES Com elástico	2,4900	747,00
Total do Fornecedor						1.117,80

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0144 - PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA COR MARRON 235X360MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
144	70	UN	00000105	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA COR MARRON 235X360MM PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA TAMANHO OFÍCIO 240G/M2 SUPORTE DE SUSTENTAÇÃO EM AÇO EXTREMIDADE PLÁSTICA RESISTENTE VISOR E ETIQUETA COR MARRON 235 X 360MM VARIAÇÃO 2MM	4,4800	313,60

Lote: 0145 - PERCEVEJO EM AÇO LATONADO CABECA 10MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
145	60	CX	00000106	PERCEVEJO EM AÇO LATONADO CABECA 10MM PERCEVEJO EM AÇO EXTRA FORTE LATONADO DIÂMETRO DA CABEÇA 10MM PONTA COM 7MM CAIXA COM 100 UNIDADES	3,4600	207,60
Total do Fornecedor						521,20

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0146 - PERFURADOR PAPEL INDUSTRIAL 100 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
146	10	UN	000001211	PERFURADOR PAPEL INDUSTRIAL 100 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL INDUSTRIAL 02 FUROS SISTEMA DE ALAVANCA SENTIDO HORIZONTAL DO PAPEL CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2	285,0000	2.850,00
Total do Fornecedor						2.850,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0147 - PERFURADOR PAPEL PERFURACAO DE 40 A 45 FOLHAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
147	20	UN	00000107	PERFURADOR PAPEL PERFURACAO DE 40 A 45 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PERFURA A 80 MM ESTRUTURA EM AÇO PINTURA ESMALTADA BASE PLÁSTICA PROTETORA COM SISTEMA DE ESVAZIAR CONFETES E MARGINADOR CAPACIDADE PERFURAÇÃO MÍNIMA DE 40 A 45 FOLHAS	69,0000	1.380,00
Total do Fornecedor						1.380,00

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 014/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Lote: 0148 - PILHA ALCALINA AA (PEQUENA)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
148	200	UN	000001592	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) PILHA ALCALINA TAMANHO AA (PEQUENA) 1 5V	3,2500	650,00

Lote: 0149 - PILHA ALCALINA AAA (PALITO)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
149	100	UN	000002645	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) PILHA ALCALINA AAA (PALITO) 1 5V	3,2500	325,00

Lote: 0150 - PILHA ALCALINA C (MEDIA)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
150	200	UN	000003272	PILHA ALCALINA C (MEDIA) A, AA, AAA	12,0000	2.400,00

Lote: 0151 - PILHA ALCALINA D (GRANDE)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
151	300	UN	000001591	PILHA ALCALINA D (GRANDE) A, AA, AAA	19,3000	5.790,00
Total do Fornecedor						9.165,00

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0152 - PINCEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
152	225	UN	000018101	PINCEL RECARREGAVEL PARA QUADRO BRANCO CORES PRETO, AZUL E VERMELHO	3,4000	765,00

Lote: 0153 - PISTOLA BASTAO COLA SILICONE 110/240V

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
153	100	UN	000002894	PISTOLA BASTAO COLA SILICONE 110/240V PISTOLA PARA BASTÃO COLA DE SILICONE ABERTURA Ø 11MM TENSÃO 110/240V	19,8000	1.980,00
Total do Fornecedor						2.745,00

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0154 - PORTA CLIPS ACRILICO LAPIS PAPEL LEMBRETE 3 EM 1

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
154	20	UN	000000546	PORTA CLIPS ACRILICO LAPIS PAPEL LEMBRETE 3 EM 1 PORTA CLIPS EM ACRÍLICO PARA LÁPIS E PAPEL LEMBRETE 3 EM 1	14,9700	299,40
Total do Fornecedor						299,40

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0155 - PRANCHETA EUCATEX FORMATO OFICIO PRENDEDOR CROMADO 215X315MM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
155	50	UN	000000037	PRANCHETA EUCATEX FORMATO OFICIO PRENDEDOR CROMADO 215X315MM PRANCHETA EM EUCATEX FORMATO OFÍCIO PRENDEDOR DE PAPEL CROMADO 215 X 315MM	6,5000	325,00

Lote: 0156 - PRATO DE SOBREMESA DESCARTAVEL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
156	200	PC	000013575	PRATO DE SOBREMESA DESCARTAVEL PC C/ 50 UNIDADES	10,0000	2.000,00

Lote: 0157 - QUADRO BRANCO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
157	25	UN	000008536	QUADRO BRANCO GRANDE 2 MTS X 1 M	275,0000	6.875,00

Lote: 0158 - REGUA GRADUADA POLIETILENO TRANSPARENTE 30CM

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
158	100	UN	000000112	REGUA GRADUADA POLIETILENO TRANSPARENTE 30CM RÉGUA GRADUADA EM POLIETILENO TRANSPARENTE TAMANHO 30CM	1,3800	138,00
Total do Fornecedor						9.338,00

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0159 - REGUA MADEIRA 1 METRO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
159	20	UN	000013615	REGUA MADEIRA 1 METRO	11,9700	239,40
Total do Fornecedor						239,40

Fornecedor: VICTOR TIENGOS COELHO CORREIA - ME

Lote: 0160 - REGUA METAL

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	------------	------	---------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 015/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

160	100 UN	000013337	REGUA METAL Régua em aço; Com escala de 0 a 30cm	4,0000	400,00
Total do Fornecedor					400,00

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0161 - RELOGIO DE PAREDE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
161	25	UN	000010722	RELOGIO DE PAREDE	24,7900	619,75

Lote: 0162 - SACO PARA PIPOCA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
162	100	PC	000011560	SACO PARA PIPOCA 5 PACOTES - 500 UNIDADES	19,9000	1.990,00
Total do Fornecedor					2.609,75	

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0163 - SACO PARA PRESENTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
163	500	UN	000016094	SACO PARA PRESENTE INCOLOR 20MMX29MM PACOTE	0,3300	165,00

Lote: 0164 - SACO PARA PRESENTE

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
164	500	UN	000016094	SACO PARA PRESENTE INCOLOR 25MMX35MM	0,5900	295,00

Lote: 0166 - TESOURA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
166	140	UN	000008503	TESOURA TESOURA COMFORT; PRETA; Alta qualidade; Cabo em polipropileno; Design moderno; Fácil para manusear; Lâmina em aço inoxidável; Maior resistência e durabilidade; Medida: 195mm; Modelo: Multiuso; Ponta fina	5,9900	838,60

Lote: 0167 - TESOURA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
167	1.000	UN	000016038	TESOURA EM AÇO INOX CABO POLIETILENO, SEM PONTA	2,2900	2.290,00
Total do Fornecedor					3.588,60	

Fornecedor: MERCEARIA SOARES & ARRUDA LTDA - ME

Lote: 0168 - TESOURA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
168	50	UN	000016038	TESOURA PARA CORTAR UNHA DE BEBE BC-307 17X8X1CM 23G	16,9900	849,50
Total do Fornecedor					849,50	

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0169 - TESOURA GRANDE INOX 18 CM PONTA FINA

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
169	40	UN	000008830	TESOURA GRANDE INOX 18 CM PONTA FINA	5,9900	239,60
Total do Fornecedor					239,60	

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0170 - TINTA 3D REVELO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
170	75	CX	000012154	TINTA 3D REVELO VARIAS CORES	32,0000	2.400,00
Total do Fornecedor					2.400,00	

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Lote: 0171 - TINTA GUACHE 250ML (VARIAS)

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
171	60	PT	000005214	TINTA GUACHE 250ML (VARIAS) TINTA GUACHE 250ML (VARIAS)	5,1400	308,40
Total do Fornecedor					308,40	

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0172 - TINTA PARA CARIMBO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
172	50	UN	000008531	TINTA PARA CARIMBO CORES VARIADAS	4,0600	203,00

Lote: 0173 - TINTA PARA TECIDO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
173	30	UN	000018102	TINTA PARA TECIDO VARIADAS	4,4700	134,10
Total do Fornecedor					337,10	

Fornecedor: CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ****Termo de Homologação**

Página 016/016

Processo Nº 000614 / 2021

Pregão Presencial Nº 0061

Lote: 0174 - TNT

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
174	165	M	000008537	TNT DIVERSAS CORES COM 1,40 DE LARGURA	2,8000	462,00
Total do Fornecedor						462,00

Fornecedor: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Lote: 0175 - TNT ESTAMPAS VARIADAS

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
175	10	M	000013252	TNT ESTAMPAS VARIADAS	2,8500	28,50
Total do Fornecedor						28,50

Fornecedor: VICTOR TIENGOS COELHO CORREIA - ME

Lote: 0176 - TOALHA DE PLASTICO

Item	Quantidade	Unid	Produto	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
176	45	UN	000018103	TOALHA DE PLASTICO TRANSPARENTE PARA COZINHA 1,40 X 2,50	12,0000	540,00
Total do Fornecedor						540,00

Total Geral 411.804,02**Termo de Homologação - Processo Nº 000614 / 2021****Pregão Presencial Nº 0061****11 de Janeiro de 2022**

JOSÉ JACOMEL JUNIOR**PREFEITO MUNICIPAL**